I. clavis de acqui. re. do. I. qua ratione. S. item si quis insituta de rerum divisione. S. si quis a non domino. I. qua ratione. S. interdum de acqui. re. do. sola igitur et nuda de tentatio a finis penes ipsum franciscum remansit ut patet ex predictis. Secundo quia idem procurator in dō venditionis contractu concessit licentiam eidem domino comiti apprehendendi corporalem tenutam ipsius rei ad eius libitum per quam concessionem apta illico fuit eidem an auferendi illam nedum de manibus eiusdem sed ino et cuiuscunqz alterius ut. I. iij. C. de pigno. coniuncta. I. pre dia. ff. de acqui. pos. et maxime considerato qz idem. A. fuit positus in locum dicti francisci uendoris et constitutus procurator in rem suam ex causa honorosa unde omnia iura in effectu eidem uendori competentia translata fuerunt irreuocabiliter in predictum emptorem ut p3 ex coniunc. I. C. de dona. I. illam. ff. ad trebell. I. qui. cccc. ibi ut te suo loco constitutus. Unde per hanc licentiam aduocandi temporalem tenutam concessam eidem emptori non solum osium et possesso tam civilis quam naturalis apud emptorem consistit imo et ipsa detentio que potest faciliter aduocari considerata iur. civilis censura etiam ipsa detentio apud emptorem constituta videtur is vera non sit. ff. de acqui. pos. I. si quis vi. facit illa generalis regula qui actionez habet et c. ff. de reg. iur. I. qui actionem. Tertio quia solutio precij debebat fieri in certis terminis et elapso termino uendori ptestatus fuit comiti corado qz rocham non traderet venditori nisi prius per uendoritem essent eidem venditori omnia plenarie obseruata. unde cum dicta protestatio fuerit facta renunciasse uides dictus uendori pacis penalibus et recessisse totaliter ab eisdem ut p3 ex coiunc. I. de mino. I. emilius de. I. comis. I. post die. C. pac. inter emptorem. I. commissorie. Unde ex quo per dominū franciscū est recessum ab illis remanemus sub forma primitiva venditionis per quam translatus fuit ut dixi in emptore pure et libere osium et omnis possesso cujus plenaria potestate aduocandi corporalem tenutam auctoritate ppxia. Quarto et ultimo pro eodem emptore facit generalis doctrina qua traditur quod ubi duo inter se de possessione contendunt cum tertio qz quilibet ad se possessionem pertinere contendit ille vincit qui fortiora iura ostendit et habet. ff. iuti. pos. I. si uno de proba. c. is causam. Sed emptor ut ex premissis apparet h3 meliora potiora et fortiora iura cum sit dominus et possessor et naturaliter et civiliter et habeat potestatem aduocandi tenutam non solum a uendori imo a quolibet alio ut dictum est. Pro hac parte facit fortissime quia idem comes conradus ipsam rocham salvare et bene et diligenter custodire promisit tam emptori predicto quam procuratori uendoris ut ex instrumentis appareret unde habet ipsam in depositum ab utroqz. s. tam a venditore quam ab emptore unde cum iura emptoris sint notoria tam respectu ppxietatis quam respectu possessionis et dicte licentie nullum uides dubium dictam rocham restituiri debere dicto emptori habeti iura fortissima et post idem venditor et etiam ante potest agere sua via contra emptorem ad obseruantiam premissorum non autem ad restitutoe datorum et recisionem contractus. C. de rescin. uen. I. rasas. Incontrarium pro uendori facit quod sibi restitui debet dicta detentio nuda in dominum conradum translata. Primo et principaliter et potissimum quia ex forma concessionis facte in manibus domini coradi de dicta rocha apparet quod in uno casu duxerat taz emptor quam uendori uoluerunt de dicta rocha fieri deberi per ipsum osim conradum prout uellet idem uendor. s. datis obsidibus aut pignoribus pro securitate precij persoluendi ad terminos declarandos per ambasatores in pactis nominatis qui termini fuerunt postea declarati nec fuit facta solutio nec pignorum aut obsidii prestatio infra terminos. et quod solum in dicto casu de ipsa rocha debuerit fieri uoluntas emptoris apparet ex illis verbis ablatis absolute datis obsidibus et c. qui conditione ipso riant ut. I. enicris agris de usuris et de condi. et de. I. a testatore. natura autem conditionis est ut nisi impleat dispō deficiat. I. si quis ita hereditatis de condi. insti. et. I. et qsi per totum de coi. et demō. quinimo et eam ipleroz formaliter ut. I. menis et. I. qui hereditati de condi. et demon. et illius defectus operatur direxto totum oppositum eius quod dispō erat affirmativa in conditionis enentū eius defectus negabat et si erat negativa eius defectus affirmabat ut. I. si is qui. cc. S. vitrum de reb.